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Elisabeth Alber EURAC research Italien elisabeth.alber@eurac.edu
Petra Grine Bundeszentrale fir politische Bildung | Deutschland petra.gruene@bund.bpb.de
Jurgen NSi?liZ?g_ Universitat zu Kéin Deutschland apl03@uni-koeln.de
Anja Ostermann lab concepts GmbH Deutschland ostermann@lab-concepts.de
Kerstin Pettenkofer lab concepts GmbH Deutschland pettenkofer@lab-concepts.de
Gabriele Sauberer In form-;(tai;nrqwl:;lze;r;tlrztrirpuﬁﬁ'?granlﬁr?ologie Osterreich gsauberer@termnet.org
Sigrid Steininger Bundesrr&iﬂinsstf[liﬁ?Rlitgrnterricht, Osterreich sigrid.steininger@bmukk.gv.at
Ruud Veldhuis Nationaplﬁr::]?n(?:tr;zi;c;]r Public Niederlande r.j.veldhuis@xs4all.nl
Christina |  Weidel The World of NGO Osterreich Ch”S“a”a'weri]‘;‘f'@b'a"kbox'
Andreas Wirtz Bundeszentrale fir politische Bildung | Deutschland andreas.wirtz@bund.bpb.de
Mirko Wittwar BDU - Bundesverband der Ubersetzer Deutschland mirkowittwar@aol.com

und Dolmetscher e.V.




